amentarius. Dixitque ad eos raplaces. Legimus ezechie. Hec dicit rex magnus rex assyriorum. Que est ista fiducia que interis. Foesitan uesti osilui. ut ipares te ad plui. In quo ofidis. ut audleas rebellare. An spas in baculo haridi neo atq; ofracto egypto. Sup que si igubuerit ho ammut igredit manu eius. et pforabit eam. Sic e phao rex egypti. omib; qui ofidit i eu. Ofidixis m. m dno do nro hemus fiduria. sine iste e eu. abstulit ezechias excelsa et altaria. et pcepit uide ierlm. an altare h adorabitis i ierlm. Hic g tuisite ad dnm meu regem assyriorum. idabo uob duo milia equorum. et uide au hie ualeatis ascensore eorum. In quom potestis resistere an iuni satpam de seruis dnm mei minum. In fiducia heris in egypto ppter e riu et equites. Nunq; si dnm uoluntate ascendi ad locu istu ut demolerer eu. Dns dixit m. Ascende ad terram hanc et demolire eam. Dixit autem heliachim filii helchie et sobnas et ioabe raplars. Precam ut loqreris nob seruis tuis syriace. siquide intellegim hanc lingua. et n loqreris nob iudaice. audiente plo qui e sup muru. Responditque raplaces eis. dicens. Nunq; ad dnm tuu et ad remisit me do nis ut loqrer sermonec hos. et n ad iuros qui sedent sup muru. ut comedat stercorea sua. et bibant urina sua i iherosolym. Stetit itaque raplaces et clamavit uocem mag iudaice et ait. Audite uerba regis magni regis assyriorum. Hic dic

pin timete illum adocato...  
molare. Simonas de...  
geni et mandati q...  
ut fatians adis...  
atis eos atterens...  
ubi nolite obtundit...  
alteros. S. dnm dnm...  
et eruet uos de manu...  
uocis. Ili no n...  
tudine sua p...  
fuerit g gentes...  
dnm. si nicho...  
sam et filij...  
nos sui tra...  
**A**nno quarto osee filij...  
hela regis israel...  
as filius adas...  
v. amos erat...  
in annis regni...  
matis et abria...  
qo erat boni...  
fecit do pe et...  
sa et trinit...  
os. Confregit...  
fecit moyses...  
temp. filij...  
uocauit eu...  
israel spauit...  
mif et iunctis...  
m hys q an...  
et recessit...  
data et que...  
erat do cum...  
cedebat sapient...  
lauri q de...  
uuit et. Ipe...  
ulq; ad ga...  
a turre custodi...

ducit esechias. **D**icitur in libro  
 7 in reparatione. **I**tem in libro  
 iste. **V**enit enim in diebus  
 7 in reparatione. **I**tem in libro  
 dicit dominus deus tuus. **I**tem  
 factis que misit te. **I**tem in  
 ut exprimat. **D**icitur in libro  
 ubi que audierit. **I**tem in libro  
 orem prelatum. **I**tem in libro  
 nerunt ergo. **I**tem in libro  
 suam. **I**tem in libro  
**H**ec dicit dominus deus tuus. **I**tem  
 Noli timere a facie. **I**tem in libro  
 dicit. **I**tem in libro  
 regis assyriorum. **I**tem in libro  
 ei spiritum. **I**tem in libro  
 iram suam. **I**tem in libro  
 tra sua. **I**tem in libro  
 nit regem assyriorum. **I**tem in libro  
 nam. **I**tem in libro  
 chus. **I**tem in libro  
 ge ethiopic. **I**tem in libro  
 ut pugnet. **I**tem in libro  
 misit. **I**tem in libro  
 vitte. **I**tem in libro  
 ds tu. **I**tem in libro  
 n tradet. **I**tem in libro  
 Tu enim. **I**tem in libro  
 sruoz. **I**tem in libro  
 iunt. **I**tem in libro  
 bar. **I**tem in libro  
 singulos. **I**tem in libro  
 go san. **I**tem in libro  
 es eden. **I**tem in libro  
 rex emath. **I**tem in libro  
 tis sephar uatim. **I**tem in libro  
 ai accepit. **I**tem in libro  
 muntioz. **I**tem in libro